
88,000
88,000

自然ｴﾈﾙｷﾞｰ学
校

44,800

44,800

立教大学事業 309,750
その他事業収
入

97,000

406,750

ＪＩＣＡ事業収入 1,432,312
1,432,312

1,883,862

その他 30,000
30,000

30,000

71,000
71,000

1,475
14,250

15,725
2,088,587

消耗品費 5,000

5,000

5,000

協力者謝礼金 230,000

230,000

230,000

協力者謝礼金 779,500

2008年度　一般会計　収支計算書
2008年04月01日～2009年03月31日

特定非営利活動法人小川町風土活用センター
(円)

科　　目 金　　額

会費収入計
事業収入

【自然エネルギー学校事業
収入】

【自然エネルギー学校事
業収入】計

 (資金収支の部)
 Ⅰ経常収入の部

会費収入
会費収入

事業収入計
補助金等収入

【助成金収入】

【助成金収入】計

【その他事業収入】

【その他事業収入】計

【ＪＩＣＡ事業収入】

【ＪＩＣＡ事業収入】計

雑収入
受取利息
雑収入

雑収入計

補助金等収入計
寄付金収入

寄付金収入
寄付金収入計

【自然エネルギー学校事業
費】

【自然エネルギー学校事
業費】計

自然ｴﾈﾙｷﾞｰ学校事業計

その他事業

 経常収入合計
 Ⅱ経常支出の部

事業費

自然ｴﾈﾙｷﾞｰ学校事業

【ＪＩＣＡ事業費】

【その他事業費】

【その他事業費】計

その他事業計
ＪＩＣＡ事業



会議費 1,800
通信運搬費 490
支払手数料 400
租税公課 400

782,590

782,590
1,017,590

協力者謝礼金 1,008,000
会議費 8,300
通信運搬費 101,102
事務用品費 2,777
印刷製本費 2,400
支払地代家賃 45,000
賃借料 21,000
支払手数料 1,600
雑費 3,000

1,193,179
1,193,179

1,193,179
2,210,769
-122,182

0

0
0

-122,182
-3,885,796
-4,007,978

0
0

0

122,182

31,133

153,315
153,315
-153,315
2,746,185
2,592,870

【ＪＩＣＡ事業費】計

ＪＩＣＡ事業計
事業費計

管理費計
管理費計

 経常支出合計
 経常収支差額

管理費
管理費
【管理費】

【管理費】計

 その他収支差額
 当期収支差額
 前期繰越収支差額
 次期繰越収支差額

 Ⅲその他資金収入の部
 その他資金収入の部合計
 Ⅳその他資金支出の部
 その他資金支出の部合計

1.資産増加額合計
 正味財産増加額計
 Ⅵ正味財産減少の部

1.資産減少額

 (正味財産増減の部)
 Ⅴ正味財産増加の部

1.資産増加額
当期収支差額

 当期正味財産増減額
 前期繰越正味財産額
 期末正味財産合計額

当期収支差額
メタンハイドレード設備減価
償却額

1.資産減少額合計
 正味財産減少額合計






